
HOLMSTRØM MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 29225753

Strandvejen 417B 3 tv
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2025

Niels-Christian Holmstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMSTRØM MANAGEMENT ApS
Strandvejen 417B 3 tv
2930 Klampenborg
e-mailadresse: ncholms@gmail.com
CVR-nr.: 29225753
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er handel med aktier.

Åretsresultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -25.999 | -19.707 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -25.999 | -19.707 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 22.493 | 121.745 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.537 | 324 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -10 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.969 | 102.352 |
| Skat af årets resultat | | 33 | -22.454 |
| Årets resultat | | -1.936 | 79.898 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 55.000 |
| Overført resultat | | -69.436 | 24.898 |
| I alt | | -1.936 | 79.898 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 13.832 | 32.330 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.081 | 1.377 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.913 | 33.707 |
| Likvide beholdninger | | 874.871 | 911.664 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 889.784 | 945.371 |
| AKTIVER I ALT | | 889.784 | 945.371 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 425.000 | 425.000 |
| Overført resultat | | 390.967 | 460.403 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 55.000 |
| Egenkapital i alt | | 883.467 | 940.403 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.567 | 1.968 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.317 | 4.968 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.317 | 4.968 |
| PASSIVER I ALT | | 889.784 | 945.371 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret